[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ
 От  12 февраля 2025 г. № 25
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов
от 20.12.2024 года № 18 «О бюджете

Громовского сельского поселения
Приозерского  муниципального района

Ленинградской области на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годы »
            Совет депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального  района Ленинградской области решил:

Внести в решение Совета депутатов № 18 от 20.12.2024 года «О бюджете Громовского сельского поселения Приозерского  муниципального района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» следующие изменения и дополнения:
          Статья 1.

В п.1 число «84 345,0» по доходам заменить числом «96 250,1», число «87 645,0» по расходам заменить числом «108 264,1», число «3 300,0» дефицит бюджета заменить числом «12 014,0».
 Статья 2.

         В п.1 Утвердить прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет по кодам видов доходов на 2025  год согласно Приложению 3 в новой редакции,

        В п.2 число «51 260,4» заменить числом «61 260,5».
       Статья 3.

1. В п.1 Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного

статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов бюджетов  на 2025  год – согласно приложению 6  в новой редакции;
2. В п.2 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2025 год согласно приложению 8 в новой редакции;
3. В п.3 Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год  согласно приложению 10  в новой редакции;
4. В п.5 число «5 006,3» заменить числом «6 519,6».

       Статья 5.
      В п.3 число «11 475,1» заменить числом «11485,1».

        Решение Совета депутатов вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном           сайте администрации в сети «Интернет».
Глава Громовского сельского поселения                                            Иванова Л.Ф.
Исп.: Вострейкина Т.А
Разослано: дело-2, КФ-1, прокуратура-1.